CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAY THẾ HỌC PHẦN

 (Dùng trong trường hợp học phần bị nợ hoặc học cải thiện đã bị thay đổi)

                            Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Lương Thế Vinh
Tôi tên là: ………………………………………………………………................

Ngày sinh: ……..…/…….../…………..  Nơi sinh: ……….……………………..
Mã số SV: ……………………….......... Lớp:……………………………………
Ngành:…………………………..……...Khóa:………………………………......
Nay Tôi làm đơn này kính xin Hiệu trưởng Trường Đại học Lương Thế Vinh cho phép Tôi được học các học phần sau:

	STT
	Học phần đã đăng ký học
(SV ghi)
	Học phần học thay thế

(đề xuất của P.ĐT)

	Tên học phần
	Số TC
	Tên học phần
	Số TC

	01

	02

	03

Kính mong được sự xem xét và phê duyệt của Hiệu trưởng.
	Ý kiến

Phòng ĐT

	 Nam Định, ngày     … tháng   … năm 201.…

Người làm đơn

                            (Ký và ghi rõ họ tên)

PHÓ HIỆU TRƯỞNG